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ZAB.0022.27.2020 

Protokół nr 93/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 czerwca 2020 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
10 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 92/20 z dnia 08 czerwca 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 

60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r.  

4. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przyjęcia oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka pochodzącego z terenu 

Powiatu Aleksandrowskiego, a umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej 

na terenie Powiatu Włocławskiego.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Wsparcie 

aktywności zawodowej osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim 

(IV)”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV). 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS w Chodczu dotyczącego wyrażenia zgody na 

podpisanie umowy z firmą Orange Telekomunikacja S.A. zs. w Warszawie na usługi 

internetu – na okres dwóch lat.  

8. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 2 do UMOWY NR 

ZP/273.1.4/17/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (Al. Zwycięstwa Chodecz).   

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (regały do budynku biurowego). 

11. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego i rzeczowego za 2019 r. 

z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Izbicy Kujawskiej.  

12. Rozpatrzenie uproszczonej oferty zadania publicznego. 

13. Rozpatrzenie treści i udzielenie pełnomocnictwa panu Włodzimierzowi 

Kaniewskiemu, Biuro Projektowania i Realizacji Architektury WAW we Włocławku.  
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14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020. 

15. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2020-2027. 

16. Sprawy różne. 

17. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 92/20 z dnia 08 czerwca 

2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 7 umowy 

o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie 

mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim z siedzibą 

we Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści 

Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację umowy ustalana jest na każdy 

rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą nr XVII/156/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 maja 2020 r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 określono wysokość dotacji na 2020 

r. dla Zgromadzenia Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści Prowincja Polska z siedzibą 

w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy 

Kujawskiej na kwotę 1.687.444 zł. Mając powyższe na uwadze istnieje konieczność 

podpisania aneksu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt aneksu do umowy o powierzenie realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu 

ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 

27 grudnia 2018 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej na terenie Powiatu Włocławskiego przebywa dziecko pochodzące z Powiatu 

Aleksandrowskiego. Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce 

zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi 

wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej. Zgodnie z art. 191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego 

funkcjonuje mogące przyjąć dziecko rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze 

względu na zamieszkanie przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej 

porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia 

z Powiatem Aleksandrowskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 
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wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przyjęcia oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, a umieszczonego w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej na terenie Powiatu Włocławskiego.   

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku od 1 stycznia 2019 r. realizuje 

projekt „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie 

włocławskim (IV)", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, 

Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania 

powiatowych urzędów pracy. Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób 

powyżej 29 roku życia znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy we Włocławku 

i powiecie włocławskim, w szczególności osób powyżej 50 roku życia, kobiet, osób 

z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych i o niskich kwalifikacjach. Uczestnikami 

projektu są osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku jako 

bezrobotne, powyżej 29 roku życia, w szczególności: osoby powyżej 50 roku życia, kobiety, 

osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich 

kwalifikacjach, a także pracownicy przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych i osoby 

samozatrudnione. Wsparcie oferowane w projekcie ma charakter kompleksowy, każdy 

z uczestników otrzymuje odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy. Z uwagi na 

potrzebę bieżącej realizacji projektu podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku spowodowanej urlopem lub chorobą, zaistniała konieczność 

uprawnienia Pani Bożeny Stępniewskiej, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku, do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku, Pani Annie Jackowskiej, do podejmowania czynności wymienionych 

w §3 ust.l w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 

z powodów wymienionych wyżej. Z tego względu koniecznym jest wprowadzenie zmiany 

w zakresie uprawnienia Pani Bożeny Stępniewskiej, Dyrektora Powiatowego Urzędu pracy 

we Włocławku, do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, Pani Annie Jackowskiej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 266/20 w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku od 01.01.2019 r. realizuje 

projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Celem 
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Projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 r. ż., w tym 

w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 

młodzież NEET). Uczestnikami projektu są m. in. osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na 

rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby 

o niskich kwalifikacjach a także pracownicy przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych 

i osoby samozatrudnione. Wsparcie oferowane w projekcie ma charakter kompleksowy, 

każdy z uczestników otrzymuje odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy. 

Z uwagi na potrzebę bieżącej realizacji projektu podczas nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku spowodowanej urlopem lub chorobą, zaistniała 

konieczność uprawnienia Pani Bożeny Stępniewskiej Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, Pani Annie Jackowskiej do podejmowania czynności 

wymienionych w §3 ust.l w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku z powodów wymienionych wyżej. Z tego względu koniecznym jest 

wprowadzenie zmiany w zakresie uprawnienia Pani Bożeny Stępniewskiej Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Pani Annie Jackowskiej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 267/20 w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)”. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że podpisanie umowy na usługi bezprzewodowego internetu z firmą 

ORANGE Telekomunikacja Polska S.A./TP/ z siedzibą w Warszawie, jest niezbędne do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta 

w Chodczu. Po likwidacji Zespołu Szkół w Chodczu  internet zostanie 1 września 2020 r. 

przeniesiony do nowo otwartego Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu 40. Płatność wynikająca z zawartej umowy będzie wykraczać 

poza rok budżetowy. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych, kierownik samorządowej 

jednostki budżetowej może w celu realizacji zadań zaciągać zobowiązania pieniężne do 

wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki. 

Wobec powyższego celem zawarcia umowy, która obciąży plan finansowy na kolejny rok 

budżetowy zachodzi konieczność wyrażenia zgody na zaciągnięcie powyższego zobowiązania 

przez Zarząd Powiatu. Podpisanie umowy spowoduje dodatkowe koszty w kwocie około 

100,- zł. brutto miesięcznie w budżecie szkoły. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Orange 

Telekomunikacja S.A. zs. w Warszawie na usługi internetu – na okres dwóch lat. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że dnia 3 kwietnia 2020 r. została zawarta Umowa Nr ZP/273.1.4/17/2020 

na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2940C Lubień Kujawski - Kąty - gr. 
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woj. (Łanięta) o długości odcinka 1,6 km" z wykonawcą robót Włocławskim 

Przedsiębiorstwem Robót Drogowych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Jana Pawła II nr 7, 

Kruszyn. Umowa z wykonawcą zawarta została w wyniku przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego postępowania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, stąd do realizacji przedmiotowej umowy mają 

zastosowanie przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z tym każda zamiana 

umowy musi być rozpatrywana w oparciu o zgodność z ustawą. Generalna zasada prawa 

zamówień publicznych art. 144 stanowi, że zakazuje się istotnych zmian postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy, chyba że: umiany, niezależnie od ich wartości, nie są istotne (w rozumieniu ust. 

1 e ustawy) ". W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca wystąpił do zamawiającego 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na powierzenie wykonywania robót budowlanych 

podwykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych S.A. z Gostynina. Na 

etapie badania ofert wykonawca wykazał samodzielne spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu. Zamawiający w stosunku do zakresu robót objętych przedmiotem 

zamówienia nie ustanowił żadnego ograniczenia w zakresie podwykonawstwa. Z punktu 

widzenia ustawy prawo zamówień publicznych zmiana zakresu podwykonywanych robót 

może być uznana za nieistotną zmianę umowy w sprawie zamówienia, jeżeli wykonawca 

samodzielnie spełniał warunki udziału w postępowaniu i w odniesieniu do tej części 

zamówienia nie została wyłączona dopuszczalność podwykonawstwa. Mając powyższe na 

uwadze stwierdzić należy, że wypełniona została przesłanka pozwalająca na dokonanie 

zmiany umowy z wykonawcą w zakresie wprowadzenia do realizacji zamówienia 

podwykonawców. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Aneksu nr 2 do UMOWY NR 

ZP/273.1.4/17/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 08 maja 2020 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 248/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa Alei 

Zwycięstwa w Chodczu w ciągu drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki - Chodecz. Do 

przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. do dnia 28.05.2020 r. do godz. 09
00

 wpłynęły 4 oferty. W dniu 28.05.2020 r. 

o godz. 09
15

 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia ofert. W wyniku czynności 

badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa 

Alei Zwycięstwa w Chodczu w ciągu drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki -Chodecz, 

najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: KRIS-BUD Krzysztof Świerczyński Rzeżewo-

Morzyce, z ceną oferty brutto: 425.580 zł i terminem wykonania zamówienia: 11 września 

2020 r. W wyniku oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa 

stwierdziła, że wykonawca: KRIS-BUD Krzysztof Świerczyński Rzeżewo-Morzyce 25 nie 

podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z zapisem art. 91 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany 

wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału 
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w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane 

w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100 pkt). 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa Alei Zwycięstwa 

w Chodczu w ciągu drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki - Chodecz. Zadanie to jest 

wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia 

przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 3 ust. 

1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w 

uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej. Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez 

zarząd.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 268/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (Al. Zwycięstwa Chodecz).   

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 21 maja 2020 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 254/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na Dostawę, montaż i ustawienie regałów przesuwnych 

i stacjonarnych z napędem mechanicznym w ramach wyposażenia przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku biurowego wraz z parkingiem służącym 

wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski". 

Do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie przewidzianym w Warunkach Zamówienia /WZ/, tj. do dnia 04 czerwca 2020 r. 

do godz. 10
00

 wpłynęło do zamawiającego 5 ofert. Komisja Przetargowa, działając na 

podstawie § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 19 grudnia 2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi 

w zakresie udzielania zamówień publicznych, dokonała w dniu 04 czerwca 2020 r. o godz. 

10
15 

jawnego otwarcia ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi 

w pkt V. /WZ/, stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: REGNAR Sp. 

z o.o. Sp. k., Al. Niepodległości 641, z Sopotu, z ceną oferty brutto: 111.195,69 zł, Okresem 

gwarancji i rękojmi 5 lat oraz Liczbą użytkowych metrów bieżących (MB) półek w regałach 

1.701 MB. Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu, wykonawca spełnia warunki udziału 
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w postępowaniu, określone w pkt IV. /WZ/, oraz złożył dokumenty i oświadczenia wymagane 

w pkt VIII. /WZ/. W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół postępowania o udzielenie zamówienia 

zatwierdza kierownik zamawiającego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 269/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (regały do budynku biurowego). 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 2 ust. 5 Porozumienia zawartego w dniu 

8 czerwca 2001 roku w sprawie powierzenia Bibliotece Samorządowej w Izbicy Kujawskiej 

zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Włocławskiego, „Przyjmujący" oraz 

Kierownik biblioteki składa Zarządowi Powiatu Włocławskiego roczne sprawozdanie 

rzeczowe i finansowe z realizacji powierzonych zadań zgodnie z zasadami i terminami 

określonymi w ustawie o finansach publicznych, a także w zakresie wykonywania funkcji 

powiatowej biblioteki publicznej. Dnia 8 stycznia 2020 r. do Starostwa Powiatowego we 

Włocławku wpłynęło sprawozdanie finansowe z wykonania dochodów i wydatków z dotacji 

w wysokości 3.000 zł. na zadania powierzone w zakresie działu 921 rozdział 92116 za okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r. przygotowane przez Gminę Izbica Kujawska. 

Sprawozdanie opisowe z działalności biblioteki powiatowej za rok 2019, z uwagi na epidemię 

Koronawirusa Covid-19, sporządzone zostało przez Dyrektor Biblioteki Panią Marię 

Strabanik w terminie późniejszym i wpłynęło do Starostwa Powiatowego we Włocławku w 

dniu 8 czerwca 2020 r. Realizując postanowienia przywołanego porozumienia Wydział 

Edukacji i Spraw Społecznych nie wniósł uwag i przedłożył  ww. sprawozdanie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął roczne sprawozdanie finansowe i rzeczowe za 2019 r. 

z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Izbicy Kujawskiej. 
 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 2 czerwca 2020 r. do Starostwa Powiatowego 

we Włocławku wpłynęła uproszczona oferta Stowarzyszenia Edukacyjno-Kulturalnego 

„NDM” z Nowego Dworu Mazowieckiego na zadanie pn. „Zdalne warsztaty modelarskie 

dziedzictwa architektonicznego Powiatu Włocławskiego” w ramach kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na kwotę 1.600 zł. Celem zadania jest popularyzacja 

lokalnego dziedzictwa architektonicznego w formie warsztatów modelarskich mających 

stanowić przygodę z lokalnym zabytkiem architektonicznym poprzez stworzenie jego 

papierowej miniatury. Uczestnicy mają zapoznać się z następującymi zabytkami powiatu: 

kościół pw. Św. Stanisława w Brześciu Kujawskim; kościół pw. Św. Dominika w Chodczu 

i kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy Kujawskiej. Podsumowanie realizacji zadania 

stanowić ma wystawa internetowa wykonanych przez uczestników miniatur obiektów 

zabytkowych. Oferta złożona została w trybie małych grantów tj. zgodnie z art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej 

„ustawą”. Na podstawie w/w przepisu organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 

uznając celowość realizacji tego zadania, może zlecić organizacji pozarządowej, 
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z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: wysokość 

dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000 zł. oraz 

zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. Wysokość środków 

finansowych przyznanych przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 

w trybie małych grantów nie może przekroczyć 20% dotacji planowanych w roku 

budżetowym na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy. Ponadto łączna kwota środków finansowych 

przekazywanych tej samej organizacji pozarządowej lub temu samemu podmiotowi 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 w trybie małych grantów, w danym roku kalendarzowym, nie 

może przekroczyć kwoty 20.000 zł. W budżecie powiatu włocławskiego na rok 2020 nie 

zostały zabezpieczone środki finansowe na finansowanie zadań publicznych realizowanych 

w trybie małych grantów. Mając powyższe na uwadze Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych zaproponował odrzucenie oferty Stowarzyszenia Edukacyjno-Kulturalnego 

„NDM”.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie odrzucił uproszczoną ofertę zadania publicznego 

Stowarzyszenia Edukacyjno-Kulturalnego „NDM” z Nowego Dworu Mazowieckiego na 

zadanie pn. „Zdalne warsztaty modelarskie dziedzictwa architektonicznego Powiatu 

Włocławskiego”. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że w dniu 10 czerwca 2020 r. podpisana została umowa nr 

ZP/273.1.14/24/2020 z Panem Włodzimierzem Kaniewskim, Biuro Projektowania i Realizacji 

Architektury w sprawie opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia". W § 1 pkt. 11 w/w umowy 

widnieje zapis, że na pisemne żądanie, Wykonawca otrzyma od Zamawiającego 

pełnomocnictwo do występowania w imieniu Zamawiającego, przed instytucjami i organami 

administracji publicznej w celu pozyskania materiałów, pozwoleń, decyzji i uzgodnień 

niezbędnych do prawidłowej realizacji Zamówienia, bez uprawienia do zaciągania 

zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz Powiatu Włocławskiego. W dniu 10 czerwca 

2020 r. do kancelarii Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęło pismo z firmy Biuro 

Projektowania i Realizacji Architektury w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana 

Włodzimierza Kaniewskiego do reprezentowania Powiatu Włocławskiego w celu wykonania 

zadania, o którym mowa w treści umowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść i udzielił pełnomocnictwa panu Włodzimierzowi 

Kaniewskiemu, Biuro Projektowania i Realizacji Architektury WAW we Włocławku. 

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów oraz wydatków na podstawie wniosków 

dysponentów środków budżetowych. Zmiany w planie dochodów dokonuje się: Dział 600- 

Transport i łączność, w rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe, poprzez zwiększenie 

w planie dochodów, o kwotę 1.833.388 zł.  Zmiany w planie dochodów dokonuje się 
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w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

w wysokości 50% wydatków kwalifikowanych na zadaniu inwestycyjnym. Dział 720 – 

Informatyka, w rozdziale 72095 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie 

dochodów, o kwotę 491.646,55 zł. Zmiany w planie dochodów dokonuje się na w związku ze 

zmianą harmonogramu na zadaniu "Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0". Dział 750-

Adminsitracja publiczna, w rozdziale 75077- Centrum Projektów Polska Cyfrowa, poprzez 

zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 10.758,99 zł. Zmiany w planie dochodów 

dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego. 

W związku ze zmianą od 14 maja br. zasad finansowania projektu "zdalna Szkoła" -wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego", projekt jest w 100% 

finansowany z budżetu środków europejskich. Dział 756- Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, w rozdziale 75622- Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 38.978 zł.  

Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku z urealnieniem planu dochodów. Dział 

758-Różne rozliczenia, w rozdziale 75814- Rożne rozliczenia, poprzez zwiększenie w planie 

dochodów, o kwotę 10.000 zł. Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku 

z urealnieniem planu dochodów. Dział 801-Oświata i wychowanie w rozdziale 80195- 

Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę  176.477,40 zł. 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku z umową finansowania Projektu 

"Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza 

Edukacyjna Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

na realizację Przedsięwzięcia "Rozwijanie kompetencji językowych uczniów na wyjazdach 

edukacyjnych w ramach programu POWER". Dział 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 

85195- Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 300.000 zł.   

Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku z wnioskiem o dofinansowanie zadania 

w ramach dotacji  celowych budżetu  państwa z rezerwy ogólnej w obszarze ochrony zdrowia.  

Dział 852-Pomoc społeczna w rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej, poprzez 

zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 26.000 zł.  Zmiany w planie dochodów dokonuje 

się na podstawie wniosku Dyrektora DPS Rzeżewo. Dokonuje się urealnienia planu 

dochodów.  Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333- 

Powiatowe urzędy pracy, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 107.931 zł.  

Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie : pism od Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej oraz z dnia 26.05.2020r. Zwiększone środki przeznacza się na 

dodatkowe wynagrodzenia pracowników powiatowych urzędów pracy w związku 

ze zwiększonymi nakładami pracy.  Urealnione dochody pochodzą z opłat za oświadczenia 

o powierzeniu pracy cudzoziemcom oraz za wnioski o zezwoleniu na wykonywanie pracy 

przez cudzoziemców, z kosztów zastępstwa procesowego oraz koszty obsługi. Dział 855- 

Rodzina w rozdziale 85595-  Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, 

o kwotę 9.211 zł. Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku z przedłużeniem 

okresu realizacji projektu "Rodzina w Centrum 2" do 30 września br. oraz uaktualnieniem 

budżetu projektu zgodnie z umową partnerską z ROPS Toruń. Dział 900- Gospodarka 

komunalna w rozdziale 90095-Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie 

dochodów, o kwotę 130.260,84 zł.  Zmiany w planie dochodów dokonuje się w związku 

urealnieniem planu na zadaniu pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem ekologicznym". Po wprowadzonych 

zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą-  109.735.560,35 zł. Wprowadzone 

zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 

które po zmianach zamykają się kwotą – 122.276.602,95 zł. Dział 600- Transport i łączność, 
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w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, 

o kwotę 1.889.438 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. Zwiększone 

środki finansowe przeznacza się na wynagrodzenia, w paragrafie 4270 wprowadza się nowe 

zadanie remontowe pn." Remont odcinków dróg powiatowych nr 29030C, 2923C, 2924 - 

ułożenie  warstwy ścieralnej" (opracowanie dokumentacji). W paragrafie 4300 zwiększa się 

środki na wydatki administracyjne, z uwagi na duże oszczędności na przetargach zadań 

dofinansowywanych z FDS, wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 

Kazimierza Wielkiego w Kowalu dł. odcinka 1,3 km", które zaplanowane zostało do 

realizacji w 2021r.,  na zadaniu inwestycyjnym pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C 

Lubanie -droga nr 1 w m. Lubanie o długości 2,3 km", zwiększa się środki w ramach 

dofinansowania z FDS w kwocie 1.833.388 zł i jednocześnie wycofuje się  środki własne 

w kwocie 1.833.388 zł. Dział 720 – Informatyka w rozdziale 72095 - Pozostała działalność, 

poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 18.321,46 zł. Zmiany w planie wydatków 

dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego. Zwiększone środki finansowe 

przeznacza się na realizację zadań wynikających z harmonogramu zadania inwestycyjnego 

"Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0".  Dział 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020- 

Starostwa powiatowe, zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 20.000 zł.  Zmiany w planie 

wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego. Zwiększone środki 

finansowe przeznacza się na wydatek inwestycyjny pn. "Zakup wielofunkcyjnej zapory 

sieciowej zintegrowanej w postaci jednego urządzenia", które ma za zadanie przeciwdziałanie 

cyberzagrożeniom. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku 

Głównego Księgowego Zmiany w planie finansowym dokonuje się w związku ze zmianą 

zasad finansowania projektu grantowego pn.  "zdalna Szkoła -Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego",  który w 100% jest finansowany z budżetu 

środków europejskich.   Dział 755- Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515- Nieodpłatna 

pomoc prawna, poprzez zmniejszenie  w planie wydatków, o kwotę 63.030 zł.  Zmiany 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego. Zmiany 

w planie finansowym dokonuje się w związku z urealnieniem planu wydatków w tym 

rozdziale. Dział 758-Różne rozliczenia w rozdziale 75818- Rezerwy ogólne i celowe,  

poprzez rozdysponowanie rezerwy celowej na kwotę 101.623 zł. Dokonuje się zmniejszenia 

rezerwy w kwocie 101.623 zł na: wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece 

wychowawczej, o kwotę 26.623 zł (dla ZS w Izbicy Kujawskiej na odprawę emerytalną dla 

pracownika oraz dla ZS w Kowalu na odpis ZFŚS), rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, o kwotę 75.000 zł (na zakup i dostawę cyfrowego stacjonarnego aparatu 

ultrasonograficznego). Zmiany  w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku 

Dyrektora ZS w Kowalu Zwiększone środki przeznacza się na zakup środków w celu 

zapobiegania i rozpowszechniania się COVID-19 zgodnie z wytycznymi GIS i MEN. 

W rozdziale 80152- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

o kwotę 14.221 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 

Dyrektora ZS w Chodczu.  Urealnienie planu wydatków w związku z wypracowanymi 

odsetkami od projektów, Dyrektora ZS w Lubrańcu-Marysinie.  Zwiększone środki finansowe 

przeznacza się na utworzenie nowych paragrafów w projekcie "Europejscy fachowcy 

podnosimy kwalifikacje poprzez zagraniczne staże zawodowe"  tj. 4011, 4012, 4111, 4112, 

4121, 4122 celem wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli, którzy prowadzili zajęcia 
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przygotowawcze dla uczniów. W §4212 wprowadza się wypracowane odsetki. Jednocześnie 

wprowadza się  nowy projekt w ramach POWER "Ponadnarodowa mobilność uczniów"  -

"Rozwijanie kompetencji językowych uczniów na wyjazdach edukacyjnych w ramach 

programu POWER" .  Dział 851- Ochrona zdrowia, w rozdziale 85121- Lecznictwo 

ambulatoryjne, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 124.500 zł.  Zmiany 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego. Zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa Powiatowego 

Centrum Zdrowia" spowodowane jest mniejszą wartością przetargową opracowania 

kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej.  W rozdziale 85195- Pozostała 

działalność, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 375.000 zł.  Zmiany w planie 

wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na "Zakup i dostawę cyfrowego 

stacjonarnego aparatu ultrasonograficznego". Zakupiony sprzęt stanowić będzie doposażenie 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, który 

przyczyni się do sprawnej i kompleksowej obsługi pacjentów. Dział 852-Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, 

o kwotę 90.000 zł.  Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 

Dyrektora DPS w Rzeżewie, Dyrektora DPS w Kowalu. W rozdziale 85218-Powiatowe 

centra pomocy rodzinie, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 7.854 zł.  Zmiany 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora PCPR. Zwiększone środki 

finansowe przeznacza się na pokrycie różnicy między wynagrodzeniem pracownika 

zatrudnionego w ramach robót publicznych wykonującego pracę w PZdsOoN, a kwotą 

refundacji z PUP. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora 

PCPR. W rozdziale 85333- Powiatowe urzędy pracy, poprzez zmniejszenie w planie 

wydatków, o kwotę 6.915 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku 

Dyrektora PUP we Włocławku. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostki z realizowanych dochodów z §0620 

i §0690, środki w kwocie 100.000 zł pochodzące z FP przeznacza się na wypłatę dodatków 

specjalnych dla pracowników w związku z COVID-19 oraz zakup materiałów biurowych, 

tonerów. W związku z brakiem odpowiedniego wskaźnika zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych należy utworzyć §4140 celem zapłaty składki na PFRON, w §4170 

zapłata kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego. Zmiany w planie wydatków 

dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego. Zmiany 

w planie wydatków spowodowane są dostawaniem paragrafów do bieżącej klasyfikacji 

budżetowej. W §4610 zwiększone środki przeznacza się na przewóz zwłok osób zmarłych lub 

zabitych w miejscach publicznych na terenie Powiatu Włocławskiego. Zmiany w planie 

wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora PCPR. Zmiany w planie 

finansowym spowodowane są przedłużeniem okresu realizacji projektu "Rodzina w Centrum 

2". Dział 900- Gospodarka komunalna w rozdziale 90095-Pozostała działalność, poprzez 

zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 136.935,84 zł. Zmiany w planie wydatków 

dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego. 

Zwiększone środki finansowe przeznacza się na zadanie inwestycyjne "Budowa instalacji 

fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego wraz z efektem 

ekologicznym". Zmiany na zadaniu spowodowane są tym, iż Powiat Włocławski może 

ubiegać się o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.000.000 zł, ponadto wprowadza się 

§6050 na wydatki związane na aktualizację posiadanej dokumentacji i pozostałych kosztów.  

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195- Pozostała 

działalność, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 10.000 zł. Zmiany w planie 
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wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na organizację dożynek 

Powiatowo-Gminnych 2020 gminie Brześć Kujawski. Dział 926-Kultura fizyczna, 

w rozdziale 92601- Obiekty sportowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 470 

zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora ZS 

w Lubrańcu. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na naprawę piłkochwytu na boisku 

sportowym Orlik. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały 

Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 

rok 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu o ww. 

projekt uchwały. 
 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych w projekcie 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 zaszła konieczność 

dokonania zmian w uchwale Rady Powiatu we Włocławku o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 

poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. W załączniku nr 1 Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2027 dokonano zmian: urealniono dochody ogółem 

w roku 2020 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową do kwoty 

109.735.560,35 zł. Urealniono wydatki ogółem w roku 2020 poprzez doprowadzenie do 

zgodności z uchwałą budżetową do kwoty 122.276.602,95 zł.  Urealniono dochody i wydatki  

majątkowe w roku 2021 w związku z wprowadzonymi zmianami w realizowanych zadaniach 

wieloletnich. Urealniono w 2020r. wynik budżetu  do kwoty – 12.541.042,60 zł; urealniono 

przychody budżetu w 2020r. do kwoty 12.690.762,60 zł., urealniono rozchody budżetu 

w latach 2021-2027, w pozycji spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych, oraz w pozycji inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu. 

W załączniku nr 2 Przedsięwzięcia WPF dokonano zmian, poprzez: urealnienie łącznych 

nakładów finansowych do kwoty 56.475.380,55 zł.,  urealnienie kwoty limitu na 2020 rok do 

kwoty 41.068.817,10 zł.,  urealnienie kwoty limitu na lata 2021-2022 oraz w roku 2027 

w związku z wprowadzonymi zmianami w realizowanych zadaniach wieloletnich; urealnienie  

kwoty limitu zobowiązań do kwoty 44.205.916,70 zł. Ponadto, do Załącznika nr 2 

wprowadzono nowy projekt przewidziany do realizacji w latach 2020-2021, przez Zespół 

Szkół w Lubrańcu – Marysinie p.n.: Rozwijanie kompetencji językowych uczniów na 

wyjazdach edukacyjnych w ramach programu PO WER – łączne nakłady projektu wynoszą 

196.086,00 zł, limit wydatków w 2020 roku wynosi 176.477,40 zł, limit wydatków w 2021 

roku wynosi 19.608,60 zł, kwota limitu zobowiązań wynosi 196.086 zł. Projekt będzie 

realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały 

Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Włocławskiego na rok 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 
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wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XVIII 

Sesji Rady Powiatu o ww. projekt uchwały. 
 

Ad. 16 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 17 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
15

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       
 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

  

 


